2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.10.2025 г.
	№
	3923-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Митину А.Е. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 805 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. им. Г.Я. Седова, земельный участок 114, для индивидуального жилищного строительства
на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 805 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Г.Я. Седова, земельный участок 114, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 23.10.2025 г. № 3923-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-454894
Вр-454894
image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.jpeg
‘hemaParsels_4fd48fd2-c686-4717-945f-55 1£62618371.pdf

Crp. 1m32

VieepiaeHa

https://gisogd.gov74.nx/api/data/ﬁles/File/ 1000180002802647/dw...

(Haumeﬂosanue JIOKYMEHTa o6 YTBEPKIAEHUH, BKJIHOYast

‘HaWMEHOBaHHs OpPraHoB rocyz[apc‘rseﬂﬂoﬁ BJIACTH UIH

OpraHoB MCCTHOTO camoyTnpaBiICHHA, TPHHABLINX
pelueHue o6 YTBEP)KACHHH CXEMblL WJIK NOANUCABLIMX
COIIALIeHUe O NepepacnpeseIeHul 3€MEJIbHBIX yuac’ncon)

oT

Ne

Cxema pacnooKeHus 3eMeJIbHOTO y4JacTKa Wik 3eMeJbHBIX Y4aCTKOB

Ha Ka/ACTPOBOM [UTaHE TePPHTOPHH

VCITOBHBIH HOMEp 3eMENBHOTO yuacTka: 74:25:031141 9:3Y1

TLiomaab 3eMeNbHOro y4acTka: 805 KB.M.

1 597236.63 2214003.54
=2 597227.70 2214042.07
3 597196.18 2214029.42
4 597229.61 2214001.04

08.09.2025, 10:55

image4.jpeg
hemaParsels_4fd48£d2-c686-4717-945f-551{62618371.pdf i https:/gisogd.gov74.ru/api/data/files/File/10001 80002802647 /dw... <.

Cuerenn xoopmma: MCK-74, soa 2

YenoBbie 0603HAUEHHA: <
| — P Tocynupernemas rpaniia Poccaiickoit TeppuTOpiS ONCPEAMOLIEIO PRINTHE
Weagpamn 2 00000000 BOmt TEPPITOPHAIEIOIO PaTBITIL
B3 60.00-00.00 Tpanmii Moty cyiseximm Poceniickoil Denepanii
Pocesiicroil B DO0-00.00 Hropuas sona
DEEDLA0 1 TP MYTOGITLILIL 0fpasonaiiil O00-00.00 e
£23 00:00-00.00 Tponisuid RacEASMmILI IyscTon 0006 BOB00AN, 00 Vrnepa et TPOCKT MeRERIIIS
B 00660000060 KaaseTpontie kEIpTLIL E TeppHTOpHI
(000000080 00 Coopymenns T/ o B000-90.00 ) T PaRmIL TEPPITOPIL, B OTHOEICHIHL
BB 04:00:0000000:00 st e KoTepofl Yo IBACTCn 1YL
g CIPOUTETHCTRA copEYE
B 0000000 o HE0-00.00 Fadix TG KA EPHPOHAN TEPPITORIA 5t
S 00, G0-000000:41 Fenmeanise YIOTRE i
B 00:00-00.00 Souns ¢ acobunen yerosmaase - L ol 8 it
Gl Ceile ol
23 0020000 06 TeppHTopIATLIEs 100 Y BHIGSITATRMLIS BYRL
53 o0 06.00 Teppirmopis ofLeKTE KYLTYPHOTO 00:00:0000000:350 Obparyesuae 3V
naene
23 00:00-00.00 OcoB0 OXPRHATMES EPIPERIL
oppirreprs
£ 06:00.00.00 Ocoas WOHONIICCKIR J0HA
£33 60:00-00.00 OxoTIBLHE YO

Crp. 2 u32 08.09.2025, 10:55

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]